
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Ostrava 

Muglinovská 1038/5 
702 00 Ostrava 

 
v. 002/2021 

 

 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    
 Naše zn. 23619/2023-SŽ-OŘ OVA-NPI  

Listů/příloh 2/0  

   

Vyřizuje Michal Bauer  

Telefon +420 972 762 147  

Mobil +420 720 071 393  

E-mail OROVAvz@spravazeleznic.cz  

    

Datum 2. června 2023   

    

    

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

 
Zadavatel, Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, 
IČO: 70994234, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, 
vložce 48384, organizační jednotka Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 
Ostrava zadává tuto veřejnou zakázku jako podlimitní sektorovou veřejnou zakázku v souvislosti 
s výkonem relevantní činnosti dle § 151 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) a v souladu s § 158 odst. 1 zákona 

nepostupuje při zadávání této veřejné zakázky podle uvedeného zákona. 
Zadavatel na základě Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 2. 6. 2023 podané 
dodavatelem prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, týkající se veřejné zakázky 
s názvem: 
 

„Zajištění servisních služeb v administrativní budově OŘ Ostrava - ul. Muglinovská 
1038/5, Ostrava“ 

evidenční číslo VZ: 63523093 

 
odpovídá 

podle kapitoly 12. Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění  
a vysvětlení zadávací dokumentace 

 
zveřejňuje na profilu zadavatele: https://zakazky.spravazeleznic.cz/ v souladu s kapitolou 12. 

Vysvětlení zadávací dokumentace, změna či její doplnění, čl. 12.1 až 12.4 Výzvy k podání 
nabídky. 
 
 
Dotaz č. 1 účastníka zadávacího řízení: 
 

Vážený Zadavateli, 
bylo by možné prohlídky míst plnění pro objekty bývalého OŘ Olomouc na ul. Nerudova a OŘ 
Ostrava na ul. Muglinovská provést v jiné dny nebo alespoň posunout jejich plánovaný čas, aby 
bylo možné zúčastnit se obou? 
 

Předem děkujeme za odpověď a přejeme příjemný zbytek pracovního dne. 
 

Odpověď zadavatele k dotazu č. 1:  
 
Zadavatel nebude termín pro prohlídku místa plnění, který je uveden v čl. 9.1 Výzvy k podání 
nabídky, posunovat.   
 
 
 

 

 

Profil zadavatele:  

https://zakazky.spravazeleznic.cz/ 

mailto:OROVAvz@spravazeleznic.cz
https://zakazky.spravazeleznic.cz/
https://zakazky.spravazeleznic.cz/


  

 
 

2/2    
 

Účastník má v souladu s čl. 9.2 Výzvy k podání nabídky možnost, aby při prohlídce místa plnění 
byla přítomna osoba jednající jménem dodavatele nebo osoba, která se prokáže plnou mocí, 

podepsanou osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele. Na základě takto daného má 

tedy dodavatel možnost si zajistit v případě jeho zájmu účast na prohlídkách, které svými časy 
mohou či jsou shodné.  
 
Zadávací podmínky současně vymezují, že prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení 
se s technickými detaily, provozními podmínkami, možnostmi a případnými omezeními při plnění 

smlouvy, a to prostou vizuální prohlídkou, případně prostřednictvím sdělení zaměstnanců a 
oprávněných zástupců zadavatele. 
 
Pokud tedy při prohlídce místa plnění vzniknou nejasnosti a budou směřovat k vysvětlení 
zadávací dokumentace, má účastník možnost zvolit postup dle čl. 9.3 Výzvy k podání nabídky.  
 
 

Vzhledem k charakteru vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel setrval na zadávacích 
podmínkách, neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek.  
 
 
 

Lhůta pro podání nabídek se nemění a je stanovena na termín do 14. 6. 2023                     
do 9:00 hodin. 

 
 

 

 

 
 

………………………………….. 

Ing. Jiří MACHO 

ředitel Oblastního ředitelství Ostrava 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-06-02T10:45:18+0000


		2023-06-02T12:58:49+0200
	Mgr. Andrea Jüttnerová cfc57ea364a767259a817e5c69d5427ea71d4735
	Podepsáno elektronicky


		2023-06-02T13:03:36+0200
	Ing. Jiří Macho 251d4b8d80be1b963e2bcda3be22cd9b82b9140f
	Podepsáno elektronicky




